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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL - LA ROCA DEL VALLES                       
 
 Lugar de celebración : LA ROCA DEL VALLES   
 Fecha                : 16/09/17 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  4.2    Kms - Promed     :  17.79  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:14:10           
   2      94 CUBI,ROC             PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:14:14        4 seg. 
   3     108 GARCIA,ADRIAN        PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:14:22       12 seg. 
   4      52 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:14:35       25 seg. 
   5      96 MARTINEZ,MARTI       PRIN2  BICIS ESTEVE               00:14:35       25 seg. 
   6      35 VIZCAINO,ORIOL       PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:14:57       47 seg. 
   7      48 GALBANY,LAIA         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:15:03       53 seg. 
   8     144 BARGO,VICTOR         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:15:38     1:28 min. 
   9     120 CARVACHO,BORJA       PRIN1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:15:48     1:38 min. 
  10     138 ALBALADEJO,MARC      PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:15:52     1:42 min. 
  11      22 CASANOVAS,JAN        PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:15:52     1:42 min. 
  12      97 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:20     2:10 min. 
  13      33 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:16:20     2:10 min. 
  14      64 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:16:55     2:45 min. 
  15      67 GOMEZ,PAU            PRIN2  CORNELLA. ESPORT CICLISTA  00:17:08     2:58 min. 
  16      76 RAMÍREZ,POL          PRIN2  CANETMBIKE                 00:17:16     3:06 min. 
  17      23 RICART,ABRIL         FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:17:35     3:25 min. 
  18      91 DANTI,ORIOL          PRIN1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:17:54     3:44 min. 
  19     132 FUENTES,ELOI         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:17:54     3:44 min. 
  20      81 BALSELLS,JORDI       PRIN2  PANSALUD BGTEAM            00:18:43     4:33 min. 
  21      18 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM            00:19:43     5:33 min. 
  22      98 CUELLAR,IBAI         PRIN1  BIKING POINT-AMBISIST      00:20:07     5:57 min. 
  23      74 MENDEZ,VICTOR        PRIN1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:20:42     6:32 min. 
  24      63 PADROS,CARLA         FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:21:11     7:01 min. 
  25      68 ROMERO,DIEGO         PRIN1  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:23:15     9:05 min. 
  26      86 ARMENTEROS,Victor    PRIN2  NO CLUB                    00:23:45     9:35 min. 
  27      26 VILANOVA,JULIA       FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:10    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 27 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:14:10           
   2      94 CUBI,ROC             PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:14:14        4 seg. 
   3     108 GARCIA,ADRIAN        PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:14:22       12 seg. 
   4      52 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:14:35       25 seg. 
   5      96 MARTINEZ,MARTI       PRIN2  BICIS ESTEVE              00:14:35       25 seg. 
   6      35 VIZCAINO,ORIOL       PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:14:57       47 seg. 
   7     144 BARGO,VICTOR         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:15:38     1:28 min. 
   8     120 CARVACHO,BORJA       PRIN1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:15:48     1:38 min. 
   9     138 ALBALADEJO,MARC      PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:15:52     1:42 min. 
  10      22 CASANOVAS,JAN        PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:15:52     1:42 min. 
  11      97 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:16:20     2:10 min. 
  12      67 GOMEZ,PAU            PRIN2  CORNELLA. ESPORT CICLISTA 00:17:08     2:58 min. 
  13      76 RAMÍREZ,POL          PRIN2  CANETMBIKE                00:17:16     3:06 min. 
  14      91 DANTI,ORIOL          PRIN1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:17:54     3:44 min. 
  15     132 FUENTES,ELOI         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:17:54     3:44 min. 
  16      81 BALSELLS,JORDI       PRIN2  PANSALUD BGTEAM           00:18:43     4:33 min. 
  17      98 CUELLAR,IBAI         PRIN1  BIKING POINT-AMBISIST     00:20:07     5:57 min. 
  18      74 MENDEZ,VICTOR        PRIN1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:20:42     6:32 min. 
  19      68 ROMERO,DIEGO         PRIN1  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:23:15     9:05 min. 
  20      86 ARMENTEROS,Victor    PRIN2  NO CLUB                   00:23:45     9:35 min. 
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 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      48 GALBANY,LAIA         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:15:03          seg. 
   2      33 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:16:20     1:17 min. 
   3      64 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:16:55     1:52 min. 
   4      23 RICART,ABRIL         FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:17:35     2:32 min. 
   5      18 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM           00:19:43     4:40 min. 
   6      63 PADROS,CARLA         FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:21:11     6:08 min. 
   7      26 VILANOVA,JULIA       FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:10    1 Vts  
 


